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o ujawnionych zaległościach podatkowych Podatnika .... ................ .. ........ ...... .... .... ...... ..... .. .. .. .... .. ... ... .. ........ .... ..... ... . 

i m ię i nazwisko lub nazwa (firma ) 

adres zamieszkania lub adres siedziby 

według stanu na dzień .... ...... ...... .... ... ..... .... ... ....... ... ..... ... .. ..... ....... ............... .... .... ....... .... ...... . 

Uwaga: odpowiednie części wypełnia się w zależnośc i od zakresu udzielonej zgody 

A. Zaświadcza się , że ujawnione zaległości podatkowe Podatnika 

wynoszą ogółem .. .... .. ........ .. ....... zł, z tego: 

.. .. .... .......... . zł z tytułu ................................ ...... ......... za okres .................. .. .. 

.... .. .. ........... zł z tytułu ...................................... .. ...... za okres ................ .. .. .. 

...... .. .. .. .. .. .. . zł z tytułu .. .. .... .. .. ........ .. .. .. ...... ...... .. .... .. za okres .......... .... ...... .. 

B. Zaświadcza się, że z kwoty wykazanej w częśc i A 

- kwota .. .. ...... ..... zł została odroczona do dnia .... .... .... .. .. .. ........ .. .. .. ...... . 

- kwota .... .... .. .. ... zł została odroczona do dnia .. .. .... .. .............. .. .... .. .. .. .. . 

- kwota .. .. .......... . zł została odroczona do dnia ...................................... . 

- - kwota .... .... .... .. . zł została rozłożona na .. ...... rat z terminem płatności 

ostatniej raty w dniu .. .. .. .. .. .... .............. .... .. .. .. ...... .. .. 

. - kwota ...... .. .... .. . zł została rozłożona na .. .... .. rat z terminem płatności 

ostatniej raty w dniu .. .. .... .. .... .... .. .. .. ...................... .. 

- kwota ..... ... .. ...... zł została rozłożona na ......... rat z terminem płatności 

ostat niej raty w dniu .. ........ ...... ...... ............ .... ........ .. 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 grudnia 1996 r. 

pieczęć okrągła 

z god łem państwa 

podpis z podan iem imienia, 
nazwiska i stanowiska słu żbowego 

pi eczęć okrągła 

z godłem państwa 

podpis z podaniem imien ia, 
nazwiska i stanowiska służbowego 

w sprawie częściowego zaniechania poboru zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych w 1997 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) zarządza 
s i ę, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się w 1997 r. zaniechanie poboru za­
liczek na podatek dochodowy od osób fizycznych : 

1) w części przekraczającej podatek stanowiący 20% 
podstawy opodatkowania - od podatników, któ-
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rzy uzyskali od początku roku dochód nie przekra­
czający górnej g ranicy drugiego przedzia łu skal i 
podatkowej, ok reś l o n ej wart. 27 ustawy z dn ia 
26 lipca 1991 r o podatku dochodowym od osób f i­
zyczn ych (Oz LJ t. '1993 l , Nr 90, POZ 41 6 i Nr 134, 
poz. 646, z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, 
Nr 113, poz. 547. Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626, 
l 1995 r Nr 5 pOl ?S I N r 133, poz, 654 oraz z 1996 r. 
Nr 25. pOL 113, NI 87 pOl , .395. Nr 137, poz . 638, 
Nr 147, pOL 686 i Nr 156, poz . 776) , zw anej dalej 
" ustawą " , 

2) w częśc i przekracza i ącej podatek stanowiący 32% 
podstawy opodatkowania _ .. od podatników, któ­
rzy uzyskal i od początku roku dochód przekraczają­
cy górną gran icę drug iego przedziału skali podat­
kowej , o któ rej m ow a w pkt 1. 

2. Zaniechanie , o którym mowa w ust. 1, stosuje się 
do podatników, którzy: 

1) u zyskują dochody ze stosunku służbowego, sto­
sunku pracy, pracy nakładczej , spółdzielczego sto­
sunku pracy oraz rent i emerytur, 

2) złożą płatnikowi pisemne Oświadczenie, że: 

a) zam ierzają rozliczyć się w sposób określony 
wart. 6 ust. 2 lub 4 ustawy, a przewidywane za 
rok podatkowy dochody małżonka lub dziecka 
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mieszczą się w niższych przedziałach skali wy­
mienionej w ust. 1 pkt 1 niż dochody podatnika , 

b) osoby, z którymi podatnik zamierza się wspólnie 
opodatkować, nie będą korzystały w roku podat­
kowym z możliwości obniżenia zaliczek. 

§ 2. Płatnicy, którym podatnik złożył ośw i adczenie 
wymienione w §1 ust. 2 pkt 2, pob i e raj ą zaliczki we­
dług zasad ok r eśl onych w § 1 ust. 1 począwszy od m ie­
siąca następującego po miesiącu, w którym zostało 
złożone oświadczenie . 

§ 3. W razi e faktycznej zmiany stan u upoważniają­
cego do obniżki zaliczek lub utraty możliwosci do opo ­
datkowania dochodów zgodnie z art. 6 ust. 2 lub 4 usta­
wy, podatnik jest zobowi ązany poinformować o tym 
płatnika; w tym przypadku od miesiąca następnego po 
miesiącu, w którym podatnik przestał spełniać warun­
ki do obniżenia zaliczek, zaliczki są pobierane według 
zasad określonych wart. 32 ust. 1 i art . 34 ust. 3 usta­
wy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do dochodów 
osiąganyc h od dnia 1 stycznia 1997 r. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 grudnia 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego 
od wynagrodzeń pracowników polskich placówek dyplomatycznych i urzędów konsularnych . 

Na podstawie arL 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r, o zobowiązan i ach podatkowych (Oz, U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 85, poz. 426 oraz ~ 1996 r. Nr 75, poz. 357) zarządza 
s i ę , co n astępuje : 

§ 1. W zarządzeniu Min istra Finansów z dnia 9 listo­
pada 1995 r. w sprawie częśc iowego zan iechania usta­
lania i poboru podatku dochodowego od wynagrodzeń 
pracowników polskich placówek dyplomatycznych 
i urzędów konsularnych (Monitor Polski Nr 59, 
poz, 662) zarządza się , co następuje: 

l)VIi§l : 

a) w pkt 1 wyrazy " 1 l ipca 1995 r." , zastępuje się 
wyrazami ,, 1 stycznia 1997 r." , 

b) w pkt 2: 

.. - w lit. b) wyrazy " do czasu przeprowadzenia 
reformy wynagrodzeń walutowych " zastępu ­
je się wyrazami "do dnia 31 grudn ia 1996 r.", 

- dodaje się lit. c) w brzmien iu: 
" c) od dnia 1 stycznia 1997 r. do czasu prze­

prowadzenia reformy wynagrodzeń walu ­
towych -- różnicy pom iędzy dodatkiern 
obliczonym od wynagrodzen, przel iczo­
nych na złote według kursów walutobo­
wiązujących na dzień 1 styczn ia 1997 r. 
i przy zastosowaniu stawki podatku .okre­
ślonej w pierwszym przedziale skal i po ­
datku, o której mowa wart. 27 ustawy 
z dn ia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodo­
wym od osób fizycznych (Dz. U, z 1993 r. 
Nr90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, z 1994r. 
Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, 




